
Wochenendbelegung Sporthalle und Windthorst-Halle Glandorf
Saison 2025/2026

Stand 23.10.2025

Windthorst Halle
(kleine Halle)

August
Datum

Sporthalle 
(große Halle)

Tischtennis 02.08.2026
Tischtennis 03.08.2025

Tischtennis 09.08.2025
Tischtennis 10.08.2025

16.08.2025
17.08.2025

23.08.2025
24.08.2025

Tischtennis 30.08.2025
31.08.2025

Windthorst Halle
(kleine Halle)

September
Datum

Sporthalle 
(große Halle)

Tischtennis 06.09.2025 Volleyball Damen
Tischtennis 07.09.2025

13.09.2025
Tischtennis 14.09.2025

20.09.2025
21.09.2025

27.09.2025 Volleyball
28.09.2025



Wochenendbelegung Sporthalle und Windthorst-Halle Glandorf
Saison 2025/2026

Stand 23.10.2025

Windthorst Halle
(kleine Halle)

Oktober
Datum

Sporthalle 
(große Halle)

04.10.2025
05.10.2025

11.10.2025
12.10.2025

18.10.2025
19.10.2025

25.10.2025
26.10.2025

Herbstferien 13.10.2025-24.10.2025

Windthorst Halle
(kleine Halle)

November
Datum

Sporthalle 
(große Halle)

01.11.2025
02.11.2025

08.11.2025
09.11.2025

15.11.2025
16.11.2025

Tischtennis 13.30 -17.30 22.11.2025
23.11.2025

29.11.2025
30.11.2025



Wochenendbelegung Sporthalle und Windthorst-Halle Glandorf
Saison 2025/2026

Stand 23.10.2025

Windthorst Halle
(kleine Halle)

Dezember
Datum

Sporthalle 
(große Halle)

06.12.2025
07.12.2025

13.12.2025 Volleyball
14.12.2025 Jugendfußball 9.00 – 18.00 

20.12.2025 Jugendfußball 9.00 – 18.00
21.12.2025

27.12.2025
28.12.2025

Winterferien 22.12.2025-05.01.2026

Windthorst Halle
(kleine Halle)

Januar
Datum

Sporthalle 
(große Halle)

03.01.2026
04.01.2026

10.01.2026 Jugendfußball 9.00 – 18.00
11.01.2026

17.01.2026 Volleyball
18.01.2026 Jugendfußball 9.00 – 18.00

24.01.2026 Jugendfußball 9.00 – 18.00
25.01.2026



Wochenendbelegung Sporthalle und Windthorst-Halle Glandorf
Saison 2025/2026

Stand 23.10.2025

Windthorst Halle
(kleine Halle)

Februar
Datum

Sporthalle 
(große Halle)

Aufbau Kolping Karneval 31.01.2026
Aufbau Kolping Karneval 01.02.2026

Kolping Karneval 07.02.2026
Kolping Karneval 08.02.2026

14.02.2026
15.02.2026

21.02.2026
22.02.2026 Jugendfußball 9.00 – 18.00

28.02.2026
01.03.2026

Windthorst Halle
(kleine Halle)

März
Datum

Sporthalle 
(große Halle)

07.03.2026
08.03.2026

14.03.2026
15.03.2026

21.03.2026
22.03.2026

28.03.2026
29.03.2026

Osterferien 20.03.2026-07.04.2026



Wochenendbelegung Sporthalle und Windthorst-Halle Glandorf
Saison 2025/2026

Stand 23.10.2025

Windthorst Halle
(kleine Halle)

April
Datum

Sporthalle 
(große Halle)

04.04.2026
Ostersonntag 05.04.2026 Ostersonntag

11.04.2026
12.04.2026

20.04.2026
21.04.2026

25.04.2026 Volleyball
26.04.2026

Windthorst Halle
(kleine Halle)

Mai
Datum

Sporthalle 
(große Halle)

02.05.2026
03.05.2026

09.05.2026
10.05.2026

16.05.2026
17.05.2026

23.05.2026
24.05.2026

30.05.2026
31.05.2026



Wochenendbelegung Sporthalle und Windthorst-Halle Glandorf
Saison 2025/2026

Stand 23.10.2025

Windthorst Halle
(kleine Halle)

Juni
Datum

Sporthalle 
(große Halle)

06.06.2026
07.06.2026

13.06.2026
14.06.2026

20.06.2026
21.06.2026

27.06.2026
28.06.2026

Windthorst Halle
(kleine Halle)

Juli
Datum

Sporthalle 
(große Halle)

04.07.2026
05.07.2026

11.07.2026
12.07.2026

18.07.2026
19.07.2026

25.07.2026
26.07.2026

Sommerferien 


